
Zapraszamy do udziału w szkoleniu
szachowym dzieci w wieku 4-14 lat.

Celem zajęć jest wykorzystanie ogromnego
potencjału dziecięcego w kierunku nauki

koncentracji, logicznego myślenia, prawidłowych
wyborów, umiejętności prawidłowego zachowania

po sukcesie i porażce. Kształtujemy wśród dzieci
zamiłowanie do sportu, zdrowej i uczciwej rywalizacji, 

systematyczności, chęci doskonalenia swych
umiejętności. Efektem naszej zabawy szachowej

z dziećmi są późniejsze bardzo dobre wyniki młodych
szachistów w kolejnych etapach edukacji. Przy wytrwałej
sportowej aktywności nasi podopieczni osiągają sukcesy

sportowe. Dzieci zostają laureatami i stypendystami. 

Najważniejsze jednak, że dzięki szachom przeżywają
wspaniałą przygodę i poznają świat. Są zdecydowanie

bardziej zorganizowani i odporni na niepowodzenia
i trudne sytuacje. Przewyższają rówieśników

samodzielnością,otwartością w kontaktach interpersonalnych. 

Zajęcia odbywają się 1-2 x w tygodniu. Prowadzą je doświadczeni
utytułowani instruktorzy i trenerzy szachowi z dużym doświadczeniem

pedagogicznym. Klub sportowy oferuje opiekę nad placówką i uczniami w postaci
zapewnienia szkolenia, organizacji zawodów szachowych, wyjazdów na zawody, 

strojów i sprzętu sportowego. W zamian oczekujemy nieodpłatnego udostępnienia
pomieszczeń do realizacji programu szkoleniowego.Rodzice są zobligowani do deklaracji

członkowskiej dziecka w grupie szkoleniowej KS Chess in Chrzanow oraz zgodnie za statutem 
opłacania składki członkowskiej na konto stowarzyszenia. Wysokość składki miesięcznej to   

7-10 zł za obecność na zajęciach, czyli około. 50 zł na miesiąc. 
Treningi odbywają się również w siedzibie klubu w Chrzanowie ul. Szpitalna 1. 

Wysokość  składki za pakiet szkoleniowy w grupie 4-8 osobowej to 100 zł.
Dla zainteresowanych organizowane są akcje i obozy w ferie i wakacje w tym wyjazdy    

zagraniczne połączone z grą w turniejach szachowych dopasowanych do poziomu dziecka.
Dla członków osiągających szczególne osiągnięcia sportowe w swoich kategoriach wiekowych    

przewiduje się wewnętrzny program stypendialny Szachowej Akademii Chess in Chrzanow.

Gramy w szachy                                    
Program pod patronatem arcymistrza  

Daniela Sadzikowskiego

Kontakt: Chrzanów ul. Jaśminowa 19, Tel. 606704871, fb Chess in Chrzanow, 
E-mail chessinchrzanow@wp.pl, www.ukssp8.zs1-chrzanow.pl

http://www.ukssp8.zs1-chrzanow.pl/

